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Styrets sammensetning 

Leder:    Jon Martin Sørgård 

Styremedlemmer: Knut Alseth, Håkon Bugge, Arnstein Sørgård, Hjørdis Sørgård 

Varamedlemmer: Øyvind Sørgård, Anders Sanne 

Valgkomité:   Andreas Gabrielsen, Kristian Gabrielsen 

Revisorer:   Aud Hagen, Roy Pevik 

 

Det presiseres at årsberetninga er sesongbasert. Denne gang sesongen sommer 2020- vår 2021. 

 

 

 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 1 styremøte. Styret har i tillegg hatt uformelle møter når det har vært nødvendig. 
Videre har det også blitt kommunisert via telefon og mail. Vi har begrenset møteaktiviteten på grunn 
av korona situasjonen. 

 

 

Ekstraordinært årsmøte 
I forbindelse med kjøp av molo fra Kystverket, ble det avholdt ekstraordinært årsmøte 08.08.2020. 
Det ble enstemmig vedtatt å kjøpe molo og kaianlegg fra Kystverket. 

 

 

Dugnadsaktiviteter 
I året som var, så har det vært masse dugnads aktiviteter.  

Vi startet med dugnad i forbindelse med «strandryddedagen». Det var noe dårlig vær den dagen, så 
oppmøte kunne sikkert vært bedre om været hadde vært på vår side. De som bidro, gjorde en 
kjempejobb og samla inn masse plast og annet skrot som ble levert til miljøstasjon i ettertid.  

En stor dugnad på havneanlegget var planlagt i god tid. Den store dugnaden fordelte vi på 2 lørdager 
slik at alle som ønsket å delta fikk mulighet til det. Det ble servert kaffe og vafler. 
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I tillegg har vi hatt noen «smådugnader». 

Styret vil takke alle, som har deltatt på dugnadene, for utmerket innsats.  

Gjennomførte dugnadsaktiviteter på havneanlegget: 

¤ Diverse reparasjon av dekke på flytebrygger. 

¤ Montering av redningsbøyer for 3 av flytebryggene. 

¤ Sjekking av land tau og landfester på brygge 2. Protokoll skrevet. 

¤ Ferdigstilling av avstivings kjettinger på landfester brygge 4. 

¤ Videreføring av jobb med å montere ekstra pongtonger på lange utriggere 

¤ Samlet sammen alle plastrør og lagret dem under terrasse for servicebygg. 

¤ Ett strøk med rødmaling på servicebygg, rekkverk og fileterings-bod. 

¤ Festet el-kabel med strip (fra land og til flytebrygge 3). 

¤ Bedre innfesting av lange utriggere på flytebrygge 3. 

¤ Montering av diverse skilt (parkering, nr og navn på plasser). 

¤ Ekstra sikring på alle gangveier for å gjøre dem sikrere for barn. 

¤ Grusing av hull på parkeringsplasser. 

¤ Bort-kjøring av jernskrot og materialer. 

¤ Reparasjon av kabel, ved utsettings rampe. 

¤ Sjekking av alle lamper på flytebryggene. 

¤ Medlem har skrapa veien fra hovedvei og ned til havna. 

¤ Satte opp reisverk for fileterings-bod. 

 

 

Annen aktivitet 
Åfjord kommune har gruset opp veien og levert 2 lass grus slik at vi kan følge opp vedlikehold. 

 

Båtplasser 
Sørgårdsvågen Marina solgte en 3 meters plass på brygge 3 og en 3,5 meters plass på brygge 4. 
Videre ble plass 34, på brygge 3, solgt privat 
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Oversikt over antall båtplasser: 

Brygge 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 14 14 14 14 14  

2 18 18 18 18 18  

3 30 30 30 30 30  

4 0 7 10 10 10  

Totalt 62 69 72 72 74  

 

Ingen endring i antall båtplasser siden forrige årsmøte.  

Note 1: Vi fikk levert resterende utriggere som det er plass til i løpet av høsten 2020. En av disse 
utriggerne ble da montert på brygge 4. Resten av utriggerne vil bli montert i løpet av 2021. 

Note 2: Hvis det er ønske om kjøp av nye plasser, så har styret besluttet at vi ikke utvider med nye 
utriggere av samme størrelse som de som er til salgs. Vi har nå en sunn økonomi og ønsker at 
medlemmer som har plasser til salgs skal få solgt disse.  

Note 3: Styret har besluttet at «utsiden» av de ytterste utriggerne (plass nr. 24 og 25) på brygge 2 
blir gjesteplasser. Medlem som hadde den ene av de to plassene har blitt flyttet til annen plass. 

 

Etter at nye utriggere er montert og diverse rokkeringer er utført, har vi følgende plasser til salgs. 

Brygge Plass nr. Størrelse på plass Kommentar 
1 14 Utrigger 4,5 m lang, bredde 2,7 m Innerst ved land 
2 15 Utrigger 6 m lang, bredde 2,7 m Innerst ved land 
3 33 Utrigger 10 m lang, bredde 4 m Privat salg 
3 43, 49, 53 Utrigger 6 m lang, bredde 3 m  
4 75,76 Utrigger 8 m lang, bredde 3,5 m  
4 77 Utrigger 10 m lang, bredde ca 4 m Kan selges når plass 33 er 

solgt 
 

 

Årsregnskap  

Se eget vedlegg som viser årsregnskap og revisorers beretning. Regnskapet følger året og er for 
2020. 


